EDITAL Nº 39, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021

A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PESQUISADORES

VOLUNTÁRIOS PARA ATUAÇÃO NA ASSESSORIA DO PROJETO “SABER SABER VIVER”,

CONSIDERANDO QUE NÃO HOUVE MANIFESTAÇÃO DE RECURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO, CONFORME QUADRO ABAIXO:

RESULTADO FINAL

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA A VAGA DE PESQUISADOR VOLUNTÁRIO -

ENGENHARIAS

DATA E HORA

DA INSCRIÇÃO

NOME CURSO CLASSIFICAÇÃO

19/11/2021

21:56:57

Thaynara da Silva e Silva
Engenharia Civil 1ª

19/11/2021

22:08:38

Flávian Gyovanna Teixeira Alves
Engenharia Civil 2ª

22/11/2021

13:17:25

Brenda Nazaré Corrêa dos Santos
Engenharia Civil 3ª

22/11/2021

13:51:04

Raimundo Carneiro da Conceição

Neto
Engenharia Civil 4º

22/11/2021

13:57:30

Hewelline Oliveira Silva
Engenharia Civil 5ª

22/11/2021

13:59:46

Larissa Sousa Almeida
Engenharia Civil 6ª

22/11/2021

14:08:38

Gabrielle Silva Lacerda
Engenharia Civil 7ª

22/11/2021

14:46:54

Francivaldo Freitas Vieira
Engenharia Civil 8º

22/11/2021

18:21:58

Cristina Milozevit da Silva Almeida Engenharia de controle e

automação
9ª

23/11/2021

11:49:01

Jéssica da Silva Menezes Pereira
Engenharia Ambiental 10ª

24/11/2021

09:54:58

Ítalo Israel Costa Lopes
Engenharia Civil 11º

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA A VAGA DE PESQUISADOR VOLUNTÁRIO -

INFORMÁTICA

DATA E HORA

 DA INSCRIÇÃO

NOME CURSO CLASSIFICAÇÃO

Nenhum candidato foi aprovado.

Porto Velho, 03 de dezembro de 2021.

Ronilson de Oliveira

Coordenador Geral do Projeto Saber Viver

Portaria n° 2128/REIT- CGAB/IFRO, de 25 de setembro de 2018